
Social- og sundhedsassistent eller -hjælper til Bo- og
Rehabiliteringscenter Lunden

Brænder du for at arbejde med mennesker med senhjerneskade? Ønsker du et job, hvor du kan
kombinere sundhedsfaglige opgaver med pædagogisk arbejde? Så har vi en spændende stilling til
dig!
Bo- og Rehabiliteringscenter Lunden
Lunden er et bo- og rehabiliteringscenter i Varde Kommune, der tilbyder en helhedsorienteret
indsats for voksne med erhvervet hjerneskade. Vi arbejder med en tværfaglig tilgang, hvor
sundhed, træning og pædagogik går hånd i hånd for at sikre borgernes trivsel og udvikling.
Om jobbet
Som social- og sundhedsassistent eller -hjælper vil du desuden have en vigtig rolle i sparring med
det ikke-sundhedsfaglige personale omkring sygeplejefaglige indsatser. Som social- og
sundhedsassistent eller -hjælper hos os får du en central rolle i at sikre borgernes sundhed og
trivsel gennem blandt andet:

Observation af borgernes almene tilstand og handling på ændringer.●

Daglig tværfaglig indsats i samarbejde med sygeplejersker, terapeuter og pædagoger.●

Relationsarbejde med borgerne og støtte til deres daglige behov.●

Medicinhåndtering (kun for social- og sundhedsassistenter).●

Deltagelse i stuegang med botilbudslægen hver 14. dag (kun for social- og

sundhedsassistenter).

●

Vi har 24 lejligheder fordelt på to afdelinger, og der sker i gennemsnit én udskiftning af borgere om
året. Du skal derfor trives med at arbejde med de samme borgere over længere tid og opbygge
stærke relationer.
Hvad tilbyder vi?

En spændende stilling i et specialiseret område med gode muligheder for faglig sparring.●

Intern undervisning og kurser i bl.a. Affolter, Bobath, FOTT, arbejdsteknik og hjernens

opbygning.

●

Medindflydelse på dine vagter – vi arbejder i blandede vagter efter selvvalgt arbejdstid.●

Weekendvagter ca. 5 weekender i løbet af 12 uger.●

Arbejdstid inden for tidsrammen kl. 07.00 – 23.00.●

37 timer.●

Hvem er du?
Vi søger en social- og sundhedsassistent eller -hjælper, der:

Har erfaring eller interesse for at arbejde med borgere med erhvervet hjerneskade.●

Er fagligt stærk og kan observere samt handle på ændringer i borgernes tilstand.●

Har gode samarbejdsevner og kan indgå i et tværfagligt team.●

Kan arbejde selvstændigt og trives i en hverdag med både rutine og uforudsigelighed.●

Interesseret?
Vi glæder os til at høre fra dig!
Har du spørgsmål eller har du lyst til at besøge os, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Heidi Høivang på telefon 7994 8301 eller via mail: hhiv@varde.dk.
Du kan læse mere om os på hjemmesiden https://lunden.vardekommune.dk/.
Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst og principperne om Ny Løn. 
Ansøgningsfristen er den 24. marts 2025 kl. 8.00. Bliver du udvalgt til samtale, kontaktes du inden
kl. 15.00 den 24. marts 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 25. marts og med tiltrædelse den 1. maj 2025 eller
snarest muligt. 
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